
UCHWAŁA Nr XXXV/265/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego na 2021 r.  wysokości 38 500 zł na realizację 
inwestycji pod nazwą "Przebudowa chodnika o długości około 160 m w miejscowości Gnojno przy drogach 
powiatowych nr 1304 N i 1363 N". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 



UZASADNIENIE

Pomoc finansowa została udzielona dla Powiatu Działdowskiego w 2021 r. w kwocie 38 500 zł na
realizację inwestycji pod nazwą " Przebudowa chodnika o długości około 160 m w miejscowości Gnojno
przy drogach powiatowych nr 1304 N i 1363 N ".

Środki zostały zabezpieczone w budżecie rozdział 60014 § 6300.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

